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مســابقه این هفته پرســپولیس و 
نســاجی، برای علیرضا بیرانوند معنای 
دیگری داشــت. او در این نبرد تبدیل به 
باسابقه‌ترین گلر قرمزها شد. بیرو در این 
بازی دروازه‌اش را نیز بسته نگه داشت تا 
عبور از رکورد وحیــد قلیچ را به بهترین 
شکل با یک برد و چند واکنش تماشایی 
جشــن بگیرد. بیرو در بین نفرات فعلی 
قرمزها، پرســابقه‌ترین بازیکن این تیم 
به شــمار نمی‌رود. امید عالیشاه و وحید 
امیری، بیشتر از این بازیکن در ترکیب تیم 
قرار گرفته‌اند. در بسیاری از دیدارهای 
این فصل اما علیرضا جلوتر از آنها به زمین 
رفته و بازوبند را به بازو داشته است. او حالا 
بخشی از فهرست پرسابقه‌ترین‌های تاریخ 
پرسپولیس به شمار می‌رود. در هر پست، 

 باسابقه‌ترین بازیکن پرسپولیس کدام 
بازیکن است؟

باسابقه‌ترین هافبک؛ علی پروین
در تاریخ باشگاه پرسپولیس، هیچ بازیکنی 
بیشتر از علی پروین برای این تیم به میدان نرفته 
است. سلطان محبوب قرمزها 341 بار برای این 
تیم بازی کرده و یکی از بهترین مهره‌های تاریخ 
این باشگاه بوده است. پروین بعدها به عنوان مربی 
نیز دورانی طولانی در پرســپولیس داشته و در 
حقیقت زندگی‌اش به این باشــگاه گره خورده 
است. از زمان بازنشسته شــدن علی پروین تا 
امروز، هیچ بازیکنی نتوانسته رکورد او را جابه‌جا 
کند. شاید اما برخی از نفرات فعلی در نهایت این 
کار را انجام بدهند. به هر حــال همه رکوردها 
ساخته می‌شوند که روزی شکسته شوند. با این 
حال جایگاه علی پروین در بین پرسپولیسی‌ها، 

همچنان دست‌نیافتنی به نظر می‌رسد.

باسابقه‌ترین مدافع؛ محمد پنجعلی
نفر دوم فهرست باســابقه‌ترین بازیکنان 
تاریخ پرســپولیس، یک مدافع میانی است. 
محمد پنجعلی، 264 بــار برای این تیم بازی 
کرده و دوران درخشــانی را در پرســپولیس 
پشت سر گذاشته است. پنجعلی یک مدافع 
مطمئن برای قرمزها بــود و دورانی طلایی 
را در این تیم پشــت ســر گذاشــت. پس از 
او، سیدجلال حســینی و افشــین پیروانی 
دیگر مدافعان باســابقه تاریخ پرسپولیس به 
شــمار می‌روند. جالب اینکه ســیدجلال در 
ســال‌های پایانی دوران فوتبالش به قرمزها 
اضافه شــد امــا درخشــش خیره‌کننده‌ای 
در این تیم داشــت و توانســت چندین سال 
برای این تیم بــه میدان بــرود. جالب اینکه 
جــال و پیروانی این روزها بــه عنوان مربی 
 و سرپرســت، روی نیمکــت پرســپولیس 

حضور دارند.

باسابقه‌ترین مهاجم؛ فرشاد پیوس
با 223 بازی برای پرسپولیس، فرشاد پیوس 
باســابقه‌ترین مهاجم این تیم به شمار می‌رود. 
آقای گلی که توانســته با اختلاف بسیار زیاد، 
بهترین گلزن تاریخ باشگاه نیز باشد. فرشاد 153 
گل برای قرمزها زده و رکــوردی خارق‌العاده 
را خلق کرده اســت. رکوردی که هیچ بازیکن 
دیگری در تاریخ باشگاه حتی نزدیک به آن هم 
نیست. جالب اینجاست که هیچ بازیکنی در این 
تیم حتی به صد گل هم نرسیده اما پیوس با خلق 
یک رکورد باورنکردنی، با اختلاف زیاد در صدر 
جدول گلزنان باشــگاه دیده می‌شود. رکوردی 
که بعید است هیچ‌کس به این زودی‌ها شانسی 
برای شکســتنش داشته باشــد. بدون تردید، 
 پیوس یک افسانه زنده برای باشگاه پرسپولیس 

به شمار می‌رود.

باسابقه‌ترین گلر؛ علیرضا بیرانوند
بیرو این هفتــه از قلیچ عبور کــرد و با 186 
بازی، باســابقه‌ترین گلر قرمزهــا لقب گرفت. 
شاید قبل از این خیلی از طرفداران پرسپولیس 
اصلا نمی‌دانســتند که وحید قلیــچ جلوتر از 
عابدزاده، فنایی و سایر گلرهای باشگاه، چنین 
آمار خیره‌کننــده‌ای دارد. به هر حال بیرو حالا 
توانسته به این رکورد مهم دســت پیدا کند. او 
اگر در سال‌های بعدی نیز در این باشگاه بماند، 
شانس زیادی برای رسیدن به جمع نفرات بالای 
باسابقه‌ترین بازیکنان تاریخ باشگاه خواهد داشت. 
چراکه علیرضا با توجه به پست بازی‌اش، معمولا 
در هر مسابقه به کار گرفته می‌شود. او اگر برای 
یک سال و نیم پرسپولیس را به مقصد اروپا ترک 
نکرده بود، قطعا همین حــالا بین پنج بازیکن 
باسابقه تاریخ پرســپولیس نیز دیده می‌شد. 
رکوردی که شاید بیرو در سال‌های بعدی به آن 

دست پیدا کند.

باسابقه‌ترین خارجی؛ بشار رسن
اما بین مهره‌های خارجی باشگاه، باسابقه‌ترین 

بازیکن کیست؟ باسابقه‌ترین بازیکن خارجی 
تاریخ پرسپولیس، یک فوتبالیست عراقی است 
که در جریان هر دو صعــود تاریخی این تیم به 
فینال آسیا حضور داشت. بشــار رسن با 104 
بازی برای برانکو، کالــدرون و یحیی، بین همه 
خارجی‌های پرسپولیس رکورددار است. او یکی 
از بهترین مهره‌های خارجی بوده که برای قرمزها 
بازی کرده و دورانی فراتر از حد انتظار را در این 
تیم پشت سر گذاشته است. نیلسون جونیور و 
 گادوین منشــا در این فهرست، پشت سر بشار 

دیده می‌شوند.

باسابقه‌ترین در تیم فعلی؛ امید عالیشاه
در بین نفرات فعلی باشــگاه پرسپولیس، 
امید عالیشاه با 248 بازی، رکورددار بیشترین 
بازی برای پرســپولیس اســت. او در فهرست 
باســابقه‌ترین مهره‌های تاریخ باشگاه، در رده 
هفتم دیده می‌شود و تنها یک بازی با نفر ششم 
یعنی بهروز رهبری‌فرد فاصله دارد. امید احتمالا 
در ادامه این فصل به پنجعلی هم می‌رسد و پشت 
ســر پروین قرار می‌گیرد. اگر او برای سال‌های 
بیشتری در پرسپولیس بماند، از رکورد پروین 
هم عبور خواهد کرد. عالیشاه این روزها آمادگی 
قابل توجهی هم دارد و دوباره به ترکیب اصلی تیم 

محبوبش برگشته است.

روزنامه صبح 
 سياسي، اجتماعي، اقتصادي
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حدادی، بمب نقل‌وانتقالات نیم‌فصل
حامد حدادی یکی از ســتاره‌های بسکتبال ایران 
است که با سال‌ها تجربه حضور در تیم ملی و لیگ‌های 
مختلف دنیا، یک وزنه سنگین برای هر تیمی به حساب 
می‌آید. حدادی که در جام جهانــی ۲۰۲۳ از تیم ملی 
خداحافظی کرد، تا فصل گذشته برای تیم »سیچوان« 
در لیگ CBA بازی می‌کرد و حالا شنیده می‌شود که 
قرار است پس از ســال‌ها به لیگ ایران برگردد و برای 
ذوب‌آهن به میدان برود. البته اولین بار اوایل نیم‌فصل 
نخست لیگ برتر بود که خبر حضور حامد حدادی در تیم 
ذوب‌آهن اصفهان منتشر شد که مشخص شد به دلیل 
مسائل ارزی و مبلغ قرارداد توافقات نهایی بین باشگاه 
و حدادی صورت نگرفته و درنهایت این انتقال صورت 
نگرفت. درنهایت شائبه‌هایی مطرح شد که این ستاره 
در اوایل‌ نیم‌فصل دوم یا مرحله پلی‌آف پیراهن ذوب‌آهن 
را می‌پوشد. نیم‌فصل دوم از روز گذشته آغاز شد و حالا 
هواداران بسکتبال منتظر هستند که ببینند بمب نقل 
و انتقالاتی توسط حدادی منفجر می‌شود یا نه؟! مهران 
حاتمی سرمربی تیم اصفهانی منتظر نتیجه مذاکرات 
باشگاه با حدادی اســت و از شکل‌گیری توافق بین آنها 
استقبال می‌کند. حدادی که حتی در جام جهانی هم با 
پشت سر گذاشتن مصدومیت سخت آشیل پا بازی کرد، 
هم‌اکنون تمرینات انفرادی خــود را ادامه می‌دهد تا به 

آمادگی کامل برسد.
    

زارع، کوه اقتدار 

با نزدیک شــدن به آخرین روزهای سال میلادی، 
فدراسیون‌های جهانی مشغول انتخاب بهترین نفرات 
رشته‌های خود هستند تا ســتاره‌های سال 2023 در 
کنار هم قرار بگیرند. ورزش ایران نیز با اینکه در نگاهی 
کلی سال رضایتبخشی را ســپری نکرده، ستاره‌هایی 
داشته که توانسته‌اند پرچم کشور را به اهتزاز دربیاورند و 
در عرصه جهانی خودی نشان دهند. یکی از این نفرات 
امیرحسین زارع است. اتحادیه جهانی کشتی با تمجید از 
عملکرد سنگین‌وزن کشتی آزاد ایران و دارنده مدال‌های 
طلای جهان و برنز المپیک،‌ وی را دارای بهترین عملکرد 
مقتدرانه در میــان آزادکاران جهان در ســال ۲۰۲۳ 
دانست. زارع در سال ۲۰۲۳ به مدال‌های طلای جهان 
و بازی‌های آســیایی دســت یافت. او یکی از امیدهای 
ایران برای کسب مدال در المپیک پاریس هم به حساب 
می‌آید. هرچند ســهمیه‌ها در کشتی به شخص تعلق 
نمی‌گیرد اما زارع با سالی که پشت سر گذاشته، اگر دچار 
مشکلی نشود بعید است که دوبنده تیم ملی در پاریس را 
از دست بدهد. او قصد دارد سکوهای زیادی را فتح کند. 
همچنین آکژول محموداف دارنده یک نقره المپیک و دو 
طلای جهان از قرقیزستان از این حیث برترین فرنگی‌کار 

جهان نام گرفت.

کلنجار ادامه‌دار با مصدومیت 
الهام حسینی ملی‌پوش وزنه‌برداری زنان ایران که 
بهترین جایگاه را در بین دختران ایرانی برای رسیدن به 
سهمیه المپیک دارد، تنها دو فرصت دیگر دارد تا بتواند 
خودش را به پاریس برساند. حسینی برای قرار گرفتن 
در جمع ۱۰ نفر اول رنکینــگ، با نفر دهم ۱۰ کیلوگرم 
اختلاف رکورد دارد و برای بهترین وزنه‌بردار قاره آسیا 
شدن نیز دو وزنه‌بردار کره‌جنوبی و مغولستان را پیش 
رو دارد. او یک ماه دیگر باید در قهرمانی آســیا ۲۰۲۴ 
وزنه بزند و این در حالی است که گفته می‌شود همچنان 
درگیر مصدومیت قدیمی کمرش است. او در بازی‌های 
آسیایی هانگژو نیز مجبور شد به دلیل درد کمر از انجام 
حرکت دوضرب انصراف دهد. به گفته کوروش باقری 
سرمربی تیم ملی، حسینی احتمالا نمی‌تواند در قهرمانی 
آسیا رکوردهایی بالاتر از قبل بزند و باید در جام جهانی 
تایلند تمام توانش را برای کسب سهمیه به کار بگیرد. 
حسینی یکی از باتجربه‌ترین وزنه‌برداران ایران است و 
اگر مصدومیت به سراغش نمی‌آمد، شاید کار راحت‌تری 
برای کسب سهمیه داشت. حال باید دید تزریقی که در 
کمرش انجام داده برای قهرمانی آسیا و جام جهانی به 
کمکش می‌آید یا این مصدومیت، دیواری بلند بین او و 

المپیک پاریس می‌کشد.

منهای فوتبال

ورزش بانوان

آدرنالین

بیرو این هفته از قلیچ عبور کرد 
و با 186 بازی، باسابقه‌ترین گلر 

قرمزها لقب گرفت. او اگر در 
سال‌های بعدی نیز در این باشگاه 
بماند، شانس زیادی برای رسیدن 
به جمع نفرات بالای باسابقه‌ترین 

بازیکنان تاریخ باشگاه خواهد 
داشت. چراکه علیرضا با توجه 

به پست بازی‌اش، معمولا در هر 
مسابقه به کار گرفته می‌شود

از سیتی تا وستهم یونایتد، سال 2023 برای بعضی 
از باشگاه‌ها فراموش‌نشدنی بود. سالی که چند قهرمان 
تکراری و چند قهرمان آشنا داشت و در نهایت مهم‌ترین 
جام‌های آن به منچسترسیتی رسید. به بهانه نزدیک 
شدن به آخرین لحظات این سال میلادی، بد نیست 
که به معرفی 10 باشگاه برتر فوتبال اروپا در این سال 
بپردازیم. تیم‌هایی که در این فصل حتی اگر فراتر از حد 
انتظار ظاهر نشده باشند، حداقل انتظارها را برآورده 
کرده‌اند. این فهرست، نشان می‌دهد که نظم قدیمی 

دنیای فوتبال در حال تغییر کردن است.

1-‌ منچسترسیتی: دیگر چه دلیلی بزرگ‌تر از اینکه آنها 
در یک سال، پنج جام به دست آوردند؟ سیتی در سال 2023 
برای اولین بار در همه تاریخش، قهرمان لیگ قهرمانان اروپا شد. 
آنها اولین پنج‌گانه یک تیم انگلیسی در طول تاریخ را نیز رقم زدند 
تا به عنوان یکی از بهترین باشگاه‌های تاریخ فوتبال انگلیس نیز 
شناخته شوند. سیتی با اختلاف زیاد، بهترین تیم فوتبال در 

سال 2023 بود و سالی رویایی را پشت سر گذاشت.

2- اینترمیلان: اینتــر در ســال 2023 موفق به بردن 
سری آ نشــد اما جام حذفی را فتح کرد و به شکل خیره‌کننده 
و غیرمنتظره‌ای به فینال لیگ قهرمانان اروپا رسید. اتفاقی که 
بعد از 13 سال برای این باشگاه رخ می‌داد. اینتر در این فینال 
هم نمایش خوبی روبه‌روی سیتی داشت اما در نهایت قهرمان 
نشد. آنها در نیمه اول فصل جدید سری آ نیز درخشان بوده‌اند و 
همچنان در صدر جدول لیگ ایتالیا دیده می‌شوند. پس بدون 

هیچ شکی، 2023 سال اینتر بوده است.

3- استون ویلا: شــاید کمی عجیب به نظر می‌رسد اما 
تیم اونای امری در ســال 2023، دست به کارهای بزرگی زده 
است. اســتون ویلا در طول این ســال میلادی 82 امتیاز در 
لیگ برتر به دست آورد. فقط منچسترسیتی بیشتر از این در 
فوتبال انگلیس امتیاز کســب کرده است. این تیم همچنین 
در این سال به رکورد باورنکردنی 15 برد متوالی در دیدارهای 
 خانگی رسید. آنها شگفت‌انگیزترین تیم سال 2023 میلادی

 به شمار می‌رفتند.

4- بایرن مونیخ: ســال 2023 سال عجیبی برای بایرن 
مونیخ محســوب می‌شــد. آنها بعد از روی کار آمدن توخل، 
شکســت‌هایی دور از انتظار داشــتند اما در نهایت به شکلی 
دراماتیک و در آخرین هفته، قهرمانی بوندس‌لیگا را جشــن 
گرفتند تا مثل همیشه این موفقیت را تکرار کرده باشند. اضافه 
شدن هری کین در تابستان نیز ترکیب قدرتمندتری برای بایرن 
ساخت و این تیم باز هم در دور گروهی لیگ قهرمانان، فوق‌العاده 

ظاهر شد. بایرن فعلا صدر جدول بوندس‌لیگا را در اختیار ندارد 
اما این فصل مدعی بردن همه جام‌ها به نظر می‌رســد و بدون 

شک در اروپا نیز حرف‌های زیادی برای گفتن دارد.

5- ناپولی: این فصــل را فوق‌العاده شــروع نکرده‌اند اما 
فراموش نکنیم که همین تیم در سال 2023 بعد از مدت‌های 
طولانی قهرمانی رقابت‌های سری آ را جشن گرفت. اتفاقی که 
برای همیشه در تاریخ باشگاه ناپولی ماندگار خواهد بود. پس از 
جدایی دیگو مارادونا، ناپولی هرگز قهرمان فوتبال ایتالیا نشده 
بود اما بعد از سال‌ها به این هدف مهم دست پیدا کرد. ستاره‌هایی 
مثل اوسیمن و کواراتسخلیا با هدایت اسپالتی، ناپولی را به این 
موفقیت بزرگ رساندند. اسپالتی البته این روزها روی نیمکت 

تیم ملی ایتالیا دیده می‌شود.

6- بایر لورکوزن: کاری که ژابی آلونسو در لورکوزن انجام 
داده، استثنایی به نظر می‌رسد. تیم ژابی در سال 2023 نتایجی 
درخشــان گرفته و حالا مدعی اصلی قهرمانی بوندس‌لیگا به 
نظر می‌رسد. آنها در نیم‌فصل اول بوندس‌لیگا حتی یک بار هم 
بازنده نشده‌اند. این تیم در 16 بازی 48 گل زده و فقط 12 گل 
دریافت کرده است. این آمار حیرت‌آور به نظر می‌رسد. آماری 
که موجب شده است تا آلونسو یکی از پرطرفدارترین مربیان 
در بین باشگاه‌های اروپایی باشد و از همین حالا او را به رئال یا 

بایرن لینک کنند.

7- آرسنال: زمانی با هشت امتیاز اختلاف نسبت به سیتی 

در صدر جدول بودند اما در نهایت این برتری را از دست دادند. 
پس سال 2023 با شروع خوبی برای آرسنال همراه نشد. با این 
حال آنها در فصل جدید نتایج خوبی گرفتند، در لیگ قهرمانان 
به عنوان تیم اول از گروه‌شان صعود کردند و در لیگ برتر نیز یکی 
از مدعیان جدی قهرمانی این فصل هستند. آرسنال در سال 

2023 تیمی تماشایی بود.

8- لیورپول: کلوپ در این سال به همه اهدافش نرسید اما 
در تابستان خریدهای مهمی انجام داد و شاید نسل جدیدی برای 
تیمش ساخت. آنها فعلا صدرنشین لیگ برتر به شمار می‌روند 
و شاید در سال 2024 برای دومین بار در دوران مربی آلمانی، 

قهرمانی این لیگ را از آن خودشان کنند.

9- بارسلونا: هنوز با بارســای مدنظر هــواداران فاصله 
زیادی دارند اما در همین سال پس از چهار فصل ناکامی، دوباره 
قهرمان لالیگا شــدند و این موفقیت بزرگ را با ژاوی جشــن 
 گرفتند. البته که ماه‌های پایانی 2023 برای بارسا، به خوبی طی 

نشده است.

10- وستهم یونایتد: رتبــه دهم این فهرست در رقابتی 
بسیار نزدیک بین ژیرونا و وستهم، به تیم انگلیسی می‌رسد. 
چراکه وستهم در این سال لیگ کنفرانس اروپا را برد. آنها حتی 
بعد از فروش ستاره‌هایی مثل دکلان رایس، تضعیف نشدند و 
در این فصل از لیگ برتر چلسی، آرسنال، تاتنهام و یونایتد را 

شکست داده‌اند.

10 باشگاه برتر اروپا در سال 2023

امپراتور گواردیولا!

چهره به چهره

نگاهی به پرسابقه‌ترین مهره‌های تاریخ پرسپولیس

سلطان و دیگران!

کریم بنزما یا کریستیانو رونالدو؟ کدام بازیکن در زمان پیوستن به لیگ عربستان به 
دوران اوجش نزدیک‌تر بود؟ کریس در حالی راهی عربستان شد که دیگر در یونایتد 
هیچ جایی نداشت. او با مربی تیم به بن‌بست رسیده و در فهرست خروج قرار گرفته بود. 
کریم چطور؟ او در شرایطی به لیگ عربستان رفت که هنوز بازیکن ثابت رئال مادرید 
محسوب می‌شد. مرد شماره 9 برنابئو اگر در مادرید می‌ماند، همین فصل هم در این 
تیم فیکس می‌شد. یک سوال مهم دیگر؛ کدام بازیکن در شرایط سنی بهتری راهی 

عربستان شد؟ بدون شک کریم بنزما. 
او حتی نسبت به رونالدو، پیش‌زمینه بهتری برای این انتقال داشت. چراکه مسلمان 
بود و خودش هم می‌خواست در کشوری مثل عربستان زندگی کند. پس چرا دوران 
حضور این دو نفر در النصر و الاتحاد تا این اندازه متفاوت بوده است؟ چرا در عربستان، 

کریس را روی سرشان می‌گذارند اما اصلا بنزما را دوست ندارند؟ رونالدو با 
انگیزه زیادی به فوتبال عربستان ملحق شد. او در حقیقت شروع‌کننده 
موج انتقال ستاره‌های بزرگ به لیگ سعودی بود. برای کریس فرقی 
نداشت که چه کسی مربی‌اش باشد. این بازیکن با همه وجود در زمین 
می‌جنگید. همین حالا رونالدو بهترین گلزن سال میلادی فوتبال 

جهان به شمار می‌رود. انتظارها از النصر هم آنقدر بالا نبود. چراکه این 
تیم دوران انتقال را پشت سر می‌گذارد و هوادارها هم انتظار نداشتند که 

در همین فصل، تیم‌شان الهلال را در جدول بگیرد. 
کریم بنزما اما به تیمی رفت که فصل گذشته در حضور الهلال، قهرمان 

لیگ عربستان شده بود. این فصل انتظارهای زیادی از کریم وجود داشت اما 
او اصلا نتوانست توقع‌ها را برآورده کند. اولین مشکل جدی او در عربستان، 
اختلاف نظر با نونو اسپرینتو بود. این اختلاف در نهایت برکناری سرمربی 
الاتحاد را رقم زد اما وقتی با رفتن این مربی هم اوضاع درست نشد، خیلی‌ها 
کریم را نشانه رفتند و او را مقصر وضعیت فعلی دانستند. پس از شکست 
سنگین و دردناک هفته گذشــته روبه‌روی النصر، بنزما روی دیگری از 

فوتبال در خاورمیانه را هم دید. او با انبوهی از شعارها و توهین‌های عجیب مواجه 
شد و کار به جایی رســید که تصمیم گرفت صفحه اینستاگرامش را به حالت 

غیرفعال دربیاورد! 
کریم اصلا دوران خوبی را در عربستان سپری نکرده است. او در روزهای 
گذشته در تمرین‌های تیم گایاردو نبوده و گفته می‌شود که اصلا از عربستان 
رفته است. آیا احتمال جدایی زودهنگام این ستاره از الاتحاد وجود دارد؟ در 
کنار او، چند ستاره دیگر مثل ژوتا و فیرمینو نیز خواهان ترک فوتبال 
عربســتان هســتند. این یعنی این لیگ با وجود تبلیغات زیاد و 
هزینه‌های نجومی، هنوز نتوانسته بهشت مدنظر همه فوتبالی‌ها 
باشد. حتی بازیکن بزرگی مثل بنزما در این کشور به بن‌بست 
رســیده و به نظر می‌رســد که اصلا از برخوردها با خودش 
راضی نیست. کریستیانو اما ظاهرا اصرار دارد که نشان بدهد 
در عربســتان حســابی خوش می‌گذراند. او حتی در همه 
مراسم‌های غیرفوتبالی در این کشور نیز شرکت می‌کند و 

فعلا کاملا در فرهنگ میزبانش حل شده است.

روی دیگر سکه عربستان برای بنزما

اینجا دوستت ندارند کریم!

اتفاق روز

آریا طاری 


